Este atendimento deverá estar de acordo com os manuais e 
normas técnicas de substituição de peças, acessórios e componentes, sem ônus adicionais 
para a Secretaria Municipal de Saúde de Ribeirão das Neves.  

b. Horário coberto: 24 (vinte e quatro) horas por dia, ininterruptamente, 365 (trezentos e 
sessenta e cinco) dias por ano.  

c. O prazo de atendimento aos chamados de manutenção corretiva será de no máximo 4 horas, 
contadas a partir da comunicação da ocorrência feita pelo Laboratório.  

d. A contratada, após o comunicado da ocorrência, deverá informar ao laboratório o tempo

[...]

deverá estar de acordo com os manuais e normas técnicas de substituição de peças, acessórios e 
componentes, sem ônus adicionais para a Secretaria Municipal de Saúde de Ribeirão das Neves.  

b. Horário coberto: 24 (vinte e quatro) horas por dia, ininterruptamente, 365 (trezentos e sessenta e 
cinco) dias por ano.  

c. O prazo de atendimento aos chamados de manutenção corretiva será de no máximo 4 horas, 
contadas a partir da comunicação da ocorrência feita pelo Laboratório.  

d. A contratada, após o comunicado da ocorrência, deverá informar ao laboratório o tempo previsto para